
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

平素は当院の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。２月 2 日

に当院の職員 1 名が新型コロナウイルス感染症の感染が判明したため、当該職員と接点が

あった職員及び当該病棟に入院されております入院患者様を対象にスクリーニング検査を

実施したところ、２月５日に職員２名、２月７日に入院患者様３名の感染が判明いたしま

した。 

 

あらたな感染者の発生を踏まえて、速やかに管轄の保健所と連携を図り、感染対策の強

化を図っております。今後の対応につきましては、適宜ホームページにてご報告させてい

ただきます。 

 

 このたびは、皆様に大変なご心配をお掛けしますが、引き続き、管轄保健所の指導のも

と、厳重な感染対策を実施して参りますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

２０２２年２月 7 日 

院長 板倉 明司 


